Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2015. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA- MT, através da Pregoeira, nomeada pela
Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 13 DE
NOVEMBRO DE 2015, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada  na Avenida Brasil nº 2.350-N, 2º
Piso, Bairro Jardim Europa, Licitação, na modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Global. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE EVENTOS, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO
“NATAL ILUMINADO 2015” DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA E “CHEGADA DO PAPAI NOEL NA PRAÇA DOS
PIONEIROS”,  A FIM DE ATENDER  NECESSIDADES DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE TURISMO, conforme
especificações contidas no Termo de Referência, Anexos II e III, parte Integrante do Edital. O edital completo estará
disponível para acesso dos interessados a partir do dia 03 de Novembro de 2015, através do site:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra- MT, 28 de Outubro de 2015. Tatiana Ávila Grigoletti-
Chefe do Departamento de Licitações.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b61b215d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:00:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial